
*

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ

МКДОУ 
«Лесная сказка» 
Кежемского района 
Красноярского края

>
; ПРИКАЗ № 006

03.06.2019г.

«о выбытии воспитанников из ДОУ »

В связи с завершением образовательного процесса и сроком действия договора об 
образовании по образовательным программа дошкольного образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать выбывшими воспитанников в школу из подготовительной группы «Колобок» 
(список прилагается)

В дело: 01-04
Заведующая детским садом 
Выписка верна:

*



список
выпускников МКДОУ « Лесная сказка» 

2018 - 2019г

№ Фамилия Имя Отчество Год рождения Группа
1 Кучеренко Никита Сергеевич 16.04.2012г. «Колобок»
2 Мещерякова Варвара Марьяновна 30.12.2012г. «Колобок»
3 Свиридов Максим Николаевич 18.03.2012г. «Колобок»
4 Седых Евгений Андреевич 03.08.2012г. «Колобок»
5 Шурков Дмитрий Сергеевич 24Д2.2012г. «Колобок»

Заведующий МКДОУ 
«Лесная сказка»

^Д;Й с к о го ‘

0
4АЭ—  ' Моргачева

*


